
 

 

UCHWAŁA NR LII/344/2022 

RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 21 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania stypendiów socjalnych dla wychowanków 

internatów i burs 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/357/2014 z dnia 14 lutego 2014 r. w sprawie zasad przyznawania 

stypendiów socjalnych dla wychowanków internatów i burs (Dz. U. Woj. Zach. z 2014 r. poz. 1302) ustęp 

12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Stypendia mogą otrzymywać wychowankowie internatu i bursy, którzy spełniają następujące kryteria: 

a) pochodzą z rodzin, w których dochód na jedną osobę nie przekracza 800 zł netto - wówczas otrzymują 

stypendium pokrywające w całości koszty wyżywienia w internacie i bursie, 

b) pochodzą z rodzin, w których dochód na jedną osobę kształtuje się na poziomie 801 - 1000 zł netto - 

wówczas otrzymują stypendium pokrywające 75% kosztów wyżywienia  w internacie i bursie, 

c) pochodzą z rodzin, w których dochód na jedną osobę kształtuje się na poziomie 1001 - 1200 zł netto - 

wówczas otrzymują stypendium pokrywające 50% kosztów wyżywienia  w internacie i bursie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego i dyrektorom szkół  i placówek 

oświatowych. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Urszula Ptak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4860


		2022-11-08T14:31:58+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




